CÂMARA DE VEREADORES

Itagibá
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

INDICAÇÃO N°. 033/2025.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de ltagiba-BA

Senhor Presidente,

Senhores Colegas Vereadores:

O VEREADOR que esta subscreve, nos termos Regimentais vigentes, e após deliberação
do plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Itagibá-BA, Marcos Valério
Barreto, a seguinte proposição para a Região do Machadinho, Zona Rural deste
Município, a saber:

• Planejamento com vistas a construção do parque do vaqueiro
devidamente equipado com pista de provas, quiosque com sanitários
coletivos, iluminação adequada.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de ltagibá, Estado da Bahia, em 15 de abril de
2025.

MA (AliC SANTGS DAMASCENO — "Poguinha"

Propositor